
Pagina  
Delibera n. 06 del 02/02/2016 

 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  06/2016 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2016 DEL 02/02/2016 
 
OGGETTO: Richiesta adesione a socio di Confcommercio Umbria. 
 
Il giorno 02 febbraio 2016 alle ore 09.00, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Presiede il Presidente: Dr. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
Esce il Consigliere Ruozi Berretta Elisabetta in quanto interessata all’argomento. I presenti passano ad 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
Stefano Bucari Consigliere X  

De Arcangelis Marco Consigliere  X 
Dionisi Luigi Consigliere X  

Fontanella Leonardo Consigliere  X 
Giovannetti Giancarlo Consigliere X  

Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere X  
Padiglioni Adriano Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere X  

Silveri Paolo Consigliere  X 
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 06 del 02/02/2016 

 

2 

 

Vista la nota della Confcommercio Terni del 18/09/2015 (protocollo GAL Ternano n. 1327 del 21/09/2015) con la 

quale comunicava la volontà di dimissioni da Socio del GAL Ternano. 

Vista la nota n. 248 del 12/10/2015 della Confcommercio Imprese per l’Italia della Provincia di Perugia (protocollo 

GAL Ternano n. 1431 del 14/10/2015) con la quale chiedeva l’ammissione a socio in quanto in fase di 

regionalizzazione in Confcommercio Umbria 

Visto che da comunicazioni informali si è venuti a conoscenza che la Confcommercio Terni è in fase di liquidazione e 

che esistono crediti da esigere per un totale di € 2.400,00 fino al 2015. 

 

Con voto unanime 

DELIBERA 
 

 
Di approvare a richiesta di adesione a socio della Confcommercio Umbria. 

Di dare il più ampio mandato al Presidente di riscuote, anche in maniera transattiva, i debiti della Confcommercio 

Terni nei confronti del GAL Ternano. 

 

Entra il Consigliere Ruozi Berretta Elisabetta. I presenti passano a 9. 
 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabitii)  
 
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
 
 
Terni 02/02/2016 
 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
 

Terni 02/02/2016 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 1 nella pagina 
“Delibere”. 
 
Terni  04/03/2016         (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
 
 
 
  

http://www.galternano.it/

